政府采购车辆保险合同

合同编号： 12N4990793272025401

采购单位（甲方）： 融安县大将中心卫生院

供货商（乙方）： 中国人民财产保险股份有限公司柳州市分公司

       根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2025-2026年 融安 县
预算单位公务用车保险框架协议采购项目征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，就甲方委托乙方提供车辆保险服务事
宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型 险种描述 数量 单位 单价（元） 净保费

（元）
车牌号码 投保金额

 车辆保险  交强、商业  1  项  1476.85  1476.85  桂B288R6

合同总价：大写人民币：         壹仟肆佰柒拾陆元捌角伍分            小写：      1476.85

说明：本项目燃油车优惠率为50%，新能源车优惠率为35%(若国家金融监管总局对自主定价系数进行调整，应按照调整
后的最低自主定价系数执行)。

二、付款方式

付款时间 付款比例% 金额（元） 备注

 一次性付款  100%  1476.85  --

三、服务条款

本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

 甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（负责人）（签字）

法定（授权）代表人（负责人）（签字）

 （签字）： （签字）：

 地址：  融安县大将镇大将街76号 地址：  柳州市城中区中山中路37号

 电话：  0772-8352043 电话：   0772-2830927

 开户银行：   融安农商行大将支行 开户银行：   工行柳州分行城中支行

 账号： 225512010101518467 账号：   2105401009249014414

 签订日期：  年       月       日 签订日期：  年       月       日

1/2

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-03-24T09:16:08+0800
	SC-202106051339/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-27T23:23:23+0800
	PC-202104142332/Administrator
	保护PDF文档安全